i

VENETO

5a Giornata Attivita Esordienti Treviso Belluno 2

100 Stile Libero

Treviso, Domenica 03/03/2024 ore 10:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60
70

lc
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

WoakrhoN

~NoONWE OO DS ONWPhON

WEFEL OO NMN

Atleta

SIMIONATO RICCARDO
ARBIA ALESSANDRO
MILOVANOVIC DANILO
RAMON ALBERTO
ZANCHETTA LEONARDO

ALSHARIF TOMMASO
CESCON SEBASTIANO
FAVOTTO OSCAR
SALPETRO ANGELO LUCA
PALMERI CRISTIAN
NARDUZZI LORENZO

PIGAREV VLADIMIR
BENNATO FERDINANDO
BERNA FEDERICO
TOPAN MATTEO
ZANGRANDO ZIAN LUIS
MONDIN GIACOMO
CAPPELLETTO GIULIO
ROSSI FRANCESCO

BENI MATTEO
FONTANELLA MATTIA
BANDIERA LUIGI
SAMOGIN TOMMASO
ENZO DAVID ACHILLE
MONTAGNER EDOARDO
STRAFORINI FILIPPO
GRIZZER SEBASTIAN

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2014
2014
2014
2013

2013
2014
2013
2014
2013
2013

2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014

2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013

Foglion. 1
03/03/2024

Cat.: Esordienti B M

Societa

ANTARES NUOTO - CASTELFRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NORD EST H20 SSD RL

NORD EST H20 SSD RL

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO SSD

ANTARES NUOTO - CASTELFRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NORD EST H20 SSD RL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NORD EST H20 SSD RL

Tempo

01:29.7
01:34.7
01:42.6
02:00.8
02:04.2

01:28.1
01:29.3
01:29.5
01:37.8
01:38.1
01:38.6

01:24.5
01:27.6
01:28.5
01:28.9
01:31.8
01:35.3
01:40.4
SQU

01:12.7
01:19.0
01:23.6
01:25.0
01:27.3
01:27.4
SQU
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

