

5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2

Foglio n. 1 03/03/2024

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Treviso, Domenica 03/03/2024 ore 10:31

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 4					
1°	2	SIMIONATO RICCARDO	2013	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	01:29.7	
2°	6	ARBIA ALESSANDRO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:34.7	
3°	4	MILOVANOVIC DANILO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:42.6	
4°	5	RAMON ALBERTO	2014	NORD EST H2O SSD RL	02:00.8	
5°	3	ZANCHETTA LEONARDO	2013	NORD EST H2O SSD RL	02:04.2	
Seri	e n° 3					
1°	2	ALSHARIF TOMMASO	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:28.1	
2°	5	CESCON SEBASTIANO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:29.3	
3°	4	FAVOTTO OSCAR	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:29.5	
4°	3	SALPETRO ANGELO LUCA	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:37.8	
5°	7	PALMERI CRISTIAN	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	01:38.1	
6°	6	NARDUZZI LORENZO	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	01:38.6	
Seri	e n° 2					
1°	4	PIGAREV VLADIMIR	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:24.5	
2°	6	BENNATO FERDINANDO	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	01:27.6	
3°	5	BERNA FEDERICO	2013	MONTENUOTO SSD	01:28.5	
4°	1	TOPAN MATTEO	2014	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	01:28.9	
5°	3	ZANGRANDO ZIAN LUIS	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:31.8	
6°	2	MONDIN GIACOMO	2014	MONTENUOTO SSD	01:35.3	
7°	8	CAPPELLETTO GIULIO	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	01:40.4	
-	7	ROSSI FRANCESCO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	SQU	
Seri	e n° 1					
1°	7	BENI MATTEO	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:12.7	
2°	4	FONTANELLA MATTIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:19.0	
3°	2	BANDIERA LUIGI	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:23.6	
4°	6	SAMOGIN TOMMASO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:25.0	
5°	8	ENZO DAVID ACHILLE	2013	NORD EST H2O SSD RL	01:27.3	
6°	5	MONTAGNER EDOARDO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:27.4	
-	1	STRAFORINI FILIPPO	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	SQU	
-	3	GRIZZER SEBASTIAN	2013	NORD EST H2O SSD RL	ASS	